
Zápis č. 9/2021 ze schůze Výboru Společenství vlastníků jednotek domu
Jablonecká 698-711, Prosek

Místo konání: kancelář SVJ, Jablonecká 704/22, Praha 9
Datum konání: 17.9.2021 ve 20:00 hod.

Přítomni: Tomáš Rumpík, Miroslav Virva, Daniel Voců, Jan Pavlík

Omluveni: Jana Oulová

Program jednání Výboru:
1) Ukončení soudního sporu s vlastníkem

Dne 6.9.2021 došlo k ukončení soudního sporu o dlužnou částku s vlastníkem jednotky.
Statutární orgán SVJ využil všechny zákonné prostředky ke změně rozhodnutí. Proti
usnesení odvolacího soudu již není možnost řádného opravného prostředku ani dovolání
k Nejvyššímu soudu. Dle rozhodnutí soudu bylo uhrazeno 35 533,90 Kč.

2) Informace o shromáždění
Předpokládaný termín řádného shromáždění vlastníků SVJ je plánovaný na 1. čtvrtletí
roku 2022. Veškeré informace ke shromáždění budou uvedeny v pozvánkách.

3) Stanovy
Dle přípomínek vlastníků z posledního shromáždění probíhá příprava stanov, které budou
v souladu s novelou NOZ.

4) Rekonstrukce nájezdových ramp - studie
Výbor obdržel studii modernizace předních vchodů. Na základě informací ve studii
uvedených není možné provést rekonstrukci bez zásahu do pozemků města. Proto Výbor
vstoupí do jednání s MÚ P9. Studie bude zveřejněna na webu SVJ.

Schůze byla ukončena v 21:30 hod.

Zapsal: Tomáš Rumpík, předseda Výboru Podpis:

Ověřil: Miroslav Virva, místopředseda Výboru Podpis:


